Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №22»
Партизанского городского округа

ПРИКАЗ
	 №137
	от 24.11.2021

О приостановлении учебной деятельности

В связи с предписанием  территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Приморскому краю в г.Партизанске №2933 от 24 ноября 2021 г, с целью предотвращения распространения инфекции новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)  и  проведение противоэпидемиологических мероприятий
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по УВР Тимошенко В.С.,
· Отстранить учащихся  в корпусе №2, расположенный по адресу: с. Казанка, ул. Луговая 4 а, по основным образовательным программам   основного общего и   образования (6в, 7в, 8в, 9в)  находившихся в контакте с заболевшими короновирусной инфекцией(COVID-19), согласно прилагаемых списков для организации медицинского обследования за контактными в течении 14 дней от даты контакта (  c 24.11.2021 по 30.11.2021 года.) С 1 декабря 2021 года приступить к очной форме образования.
2. Классным руководителям:
· проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей)
3. Заведующей хозяйством Беликовой М.В. провести заключительную дезинфекцию помещений (места общего пользования, учебные кабинеты 9в, 8в,7в,6в классов) силами специализированной организации дезинфекционного профиля дезинфицирующими средствами, применяемые для обеззараживания объектов при вирусных инфекциях не позднее 26.11.2021 года
3. Специалисту по охране труда  Грищенко И.В. разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и официальном сайте МБОУ «СОШ №22  до 24.11.2021 г
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №22»                           С.А. Сидорова
С приказом ознакомлены:
Тимошенко В.С.
Бахман Т.А
Кузнецова Н.И
Лузина В.С